
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto: corso di perfezionamento "Arte e Diritto" 

  

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 12155 del 14.10.2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa prot. n.1468 del 03/02/2021 pubblicato sul sito 

Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata di n. 6 

mesi. e per un compenso di 3.686,64 euro lordo collaboratore, avente ad oggetto lo 

svolgimento di attività La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto 

selezionato, in piena autonomia, senza vincoli di subordinazione, in via non esclusiva. 

Supporto alla raccolta di materiali, alla ricerca bibliografica e alla gestione della banca 

dati sul sito del corso di perfezionamento in "Arte e diritto"; supporto all'inserimento e 

all'aggiornamento dei materiali e delle relazioni con i docenti; 

  

VISTO il verbale di selezione del 09/03/2021 da cui risulta vincitore il Dr.Autenzio Felice; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto CDP20LCAST-33386 del Dipartimento di 

Diritto Privato e Storia del Diritto; 

VISTO il verbale di selezione del 09/03/2021 da cui risultano attribuiti ai candidati i 

seguenti punteggi: 

 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA         PUNTI 

Autenzio Felice                           Isernia – 27/07/1975                                     83 punti  

Mandaglio Fiorella                      Erba (CO) – 09/03/1979                                 50 punti 

Triggiano Annalisa                Cava de Tirreni (SA) – 09/09/1977                        45 punti  

Pernice Maria Rosaria          Pollena Trocchia (NA) – 21/02/1986                       43 punti 

Lanfranco Lorena                    Savigliano (CN) – 09/02/1987                             40 punti 

Gallana Massimiliano                  Limbiate (MI) - 07/01/1971                             35 punti 

Di Genova Laura                           Avellino – 06/04/1985                                    5 punti 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione al Dr. Autenzio Felice per lo 

svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del Progetto: corso di 

perfezionamento "Arte e Diritto" 

  

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 3686,64, 

(eventuale IVA e cassa inclusa);   

 
3.  avrà la durata di n. 6 mesi e sarà svolto a favore del Dipartimento di Diritto Privato 

e Storia del Diritto; 

 

4. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dalla Prof.ssa Castelli Laura, 

Professore Associato, Ius/01 - Diritto Privato, 12/A1. 

 

5. Il costo di euro 4.000,00 graverà sul progetto CDP20LCAST – 33386 del Dipartimento 

di Diritto Privato e Storia del Diritto. 

 

 

Milano, 16 marzo 2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Prof.ssa Maria Teresa Carinci 

 


		2021-03-18T15:29:11+0100
	Carinci Maria Teresa




